
معاون شهردار مشهد: آیت ا... علم الهدی:

 ۴۴ درصد سفرهای روزانه مشهد
 با حمل ونقل عمومی است 

 پاسداری از مردم سالاری
مهم ترین مسئولیت نیروی انتظامی

1

 انتقال گمرک
 شهید مطهری بدون 

زیر ساخت کافی

 معاون اماکن متبرکه  
حرم مطهر رضوی:

فردا؛ آغاز ثبت نام 
مراسم اعتکاف 

رجبیه حرم رضوی

بزرگ ترین اجتماع 
توان یابان زیارت اولی 

در حرم مطهر رضوی

روند کند تامین 
زیرساخت ها در طرح 

نهضت ملی مسکن 
سبزوار

دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد هشدار داد

 روند افزایشی ابتلا به
 بیماری های تنفسی

یکی از مسئولان  دام پزشکی 
با اشاره به این که علت 

التهابات اخیر در بازار مرغ 
 میزان توزیع نیست 

اعلام کرد:

توزیع روزانه ۴50 تا 
600 تن گوشت مرغ 

در استان
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ورود دادستانی به مازوت سوزی پنهان 
 صفحه2

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان در گفت و گوی اختصاصی با »خراسان« خبر داد

 عیار بالای 
طلایی پوشان

نماینده فوتسال خراسان رضوی 
با نتایج دور از انتظار در جمع چهار 

تیم برتر یکه تازی می کند
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گزارشی میدانی از تخفیف های 
غیرواقعی در آخر فصل و به بهانه 

»بلک فرایدی«  
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  صفحه7

اجرای عملیات طرح پیشگامان 
امنیت انتظامی در بردسکن

علی نوری/فرمانده انتظامی شهرستان بردسکن 
از اجرای عملیات طرح پیشگامان امنیت انتظامی 
و کاهش چشمگیر سرقت ها در ۹۶ ساعت گذشته 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمود 
مختاری در نمایشگاه کشفیات چهار روز گذشته 
پلیس بردسکن که در محل کلانتری ۱۱ این 
شهرستان برگزار شد، گفت: در راستای ارتقای 
امنیت اجتماعی و جلب رضایت عمومی مردم، 
طرح پیشگامان امنیت اجتماعی با اولویت برخورد با 
سارقان و مخلان نظم و امنیت عمومی و پاک سازی 
نقاط آلوده و جرم خیز در بازه زمانی چهار روزه در این 
شهرستان به اجرا درآمد.  وی ادامه داد: دستگیری 
سه سارق و یک مالخر و کشف ۹ فقره انواع سرقت، 
انهدام یک پاتوق توزیع و مصرف مواد مخدر و 
دستگیری ۸ معتاد و خرده فروش مواد مخدر، 
کشف ۳ کیلو و ۴۷۸ گرم مواد مخدر از ۶ سوداگر 
مرگ، کشف یک دستگاه موتور سیکلت قاچاق و... 

از نتایج اجرای این طرح بوده است.

توقیف یک دستگاه حفاری 
غیرمجاز در تربت جام

حقدادی/ دادستان عمومی و انقلاب تربت جام 
گفت: با عنایت به گزارش رسیده، مدافعان آب 
و امنیت یک دستگاه حفاری غیرمجاز را توقیف 
کردند. به گزارش خراسان رضوی، حسن 
وزیری  افزود: این سومین دستگاه حفازی غیر 
مجاز است که طی چند روز اخیر در اراضی روستای 
حیانو توقیف می شود.رئیس امور منابع آب تربت 
جام نیز در این باره گفت: دستگاه حفاری سنگین 
توقیف شده در محدوده اراضی روستای حیانو از نوع 
تراکتوری بود که به شکل بسیار حرفه ای طراحی 
شده بود. یوسف اختری افزود: این دستگاه حفاری 
حین افزایش غیرقانونی عمق یک حلقه چاه مجاز 

توسط مدافعان آب توقیف شد.

رئیس شورای شهر سلطان آباد 
خبر داد:

 موافقت شورا 
با استعفای شهردار 

سلطان آباد

به دلیل استفاده از گوشت 
فاسد صورت گرفت

محکومیت یک 
متصدی آشپزخانه 
در نیشابور به 6 ماه 

حبس

دانشگاه علوم پزشکی مشهد هشدار داد

روند افزایشی ابتلا به بیماری های تنفسی
فوق تخصص نقص ایمنی و پیوند و عضو هیئت 
علمی گروه عفونی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: آخرین وضعیت بیماران تنفسی با یک 
روند افزایشی همراه بوده و ما ضمن استفاده از 
ماسک توصیه بر انجام واکسیناسیون آنفلوآنزا 
در روزهای باقی مانده فصل پاییز را داریم. دکتر 
رزیتا خداشاهی در گفت و گو با وب دا، اظهار 
کرد: هم اکنون طبق آخرین آمار ثبت شده در 
زمینه بیماری های تنفسی با روند افزایشی 
نسبت به ماه گذشته مواجه بودیم، ما در مهر ماه 
روند افزایشی داشتیم، اما در ۳ هفته اول آبان 

آمارها کاهشی بود و مجدد از هفته آخر آبان 
ماه تاکنون که هفته دوم آذر ماه را می گذرانیم، 
این روند افزایشی شده است. وی تصریح کرد: 
بیماری های تنفسی شامل آنفلوآنزا، کووید 
و سایر ویروس ها بوده و علایم آن در افراد 
سالم تقریباً مشابه است اما در افراد با نقص 
سیستم ایمنی، گروه های پرخطر و بیماران 
زمینه ای، مزمن، خاص و پیوندی ممکن است 
که درگیری هایی در نواحی تحتانی ایجاد کند. 
دانشیار گروه عفونی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد با بیان این که در این روزها که آلودگی هوا 

و وضعیت افزایشی ابتلا به بیماری های ویروسی 
از جمله آنفلوآنزا را داریم نباید از استفاده از 
ماسک غافل شویم، خاطرنشان کرد: توصیه 
اکید به استفاده از ماسک به عموم افراد به ویژه 
کودکان، سالمندان، مادران باردار و دیگر 
گروه های پرخطر بوده به خصوص در جمع های 
شلوغ و سربسته که وضعیت تهویه مناسبی 
ندارد تا دچار مشکلات و بیماری های ویروسی 
و تنفسی نشوند. دکتر خداشاهی افزود: با 
توجه به این که موج اول آنفلوآنزا در مشهد و 
خراسان رضوی زودتر از دیگر نقاط کشور به 

پایان رسیده احتمال موج های دوم و سوم آن 
در فصل زمستان پیش بینی شده و بهترین 
کار برای دوری از بیماری آنفلوآنزا و عوارض، 
مشکلات و آسیب های ناشی از آن تزریق یک 
دوز واکسن آنفلوآنزاست. وی با تأکید بر این 
که بهتر است افرادی که هنوز برای دریافت 
واکسن آنفلوآنزا اقدام نکرده اند این کار را در 
روزهای باقی مانده فصل پاییز انجام دهند، 
گفت: از زمان تزریق واکسن آنفلوآنزا تا هنگام 
ایجاد اثربخشی لازم این واکسن در فرد دریافت 
کننده ۱۴ روز زمان می برد و بهتر است با توجه 
به پیش بینی های صورت گرفته برای وقوع 2 
موج دیگر آنفلوآنزا تا پایان امسال این کار هرچه 
زودتر توسط تمامی افراد واکسینه نشده به ویژه 

گروه های پرخطر انجام شود.

نخستین پارکینگ طبقاتی 
سبزوار احداث می شود

کلاته/ شهردار سبزوار از احداث پروژه پارکینگ 
طبقاتی برای نخستین بار با هدف روان سازی 
و کاهش بار ترافیکی در هسته مرکزی شهر، با 
ظرفیت قرارگیری حدود ۳۶۵ دستگاه خودرو خبر 
داد.به گزارش خراسان رضوی، میثم حسین آبادی 
در جلسه شورای هماهنگی ترافیک شهرستان در 
محل فرمانداری گفت: کمبود پارکینگ طبقاتی 
به منظور روان سازی بار ترافیکی در هسته مرکزی 
شهر طی سال های اخیر در سبزوار  احساس شده 
است و احداث این پارکینگ طبقاتی، گره ترافیکی 
شهر را باز می کند.وی در خصوص جزئیات این 
پروژه، افزود: برای احداث پارکینگ طبقاتی به 
سبک سنتی با ظرفیت حدودی ۳۵۶ دستگاه 
خودرو، ۱2۰ میلیارد تومان هزینه پیش بینی 
شده است.شهردار سبزوار با بیان این که طرح و 
نقشه احداث پروژه تهیه شده و هم اکنون در مرحله 
آزمایش خاک قرار دارد، تصریح کرد: به زودی 

پیمانکار این پروژه، انتخاب می شود.

رئیس شورای شهر سلطان آباد خبر داد:

 موافقت شورا با   استعفای
 شهردار سلطان آباد

ملکی/ رئیس شورای شهر سلطان آباد گفت: در 
پی استعفای شهردار سلطان آباد در روز یک شنبه 
۱2 آذر، اعضای شورای اسلامی شهر در جلسه 
ای فوق العاده با اکثریت قاطع با استعفای شهردار 
موافقت کردند. علی اکبر صباغی اضافه کرد: با 
پذیرش استعفای شهردار، رضا سلطانی راد که در 
گذشته نیز مدتی سرپرستی شهرداری سلطان آباد 
را بر عهده داشت ، به عنوان سرپرست شهرداری 

سلطان آباد تا تعیین شهردار جدید انتخاب شد.

معاون شهردار مشهد:

۴۴ درصد سفرهای روزانه مشهد با حمل ونقل عمومی است

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک 
شهرداری مشهد گفت: حدود ۴۴ 
درصد سفرهای روزانه با سه مد قطار 
شهری، اتوبوسرانی و تاکسیرانی انجام 
می شود؛ کل بودجه شهرداری امسال 
۴۰ همت)هزار میلیارد تومان( که بودجه 
عمرانی 2۰ همت و آن چه در حوزه 
ماموریت حمل ونقل دنبال می کنیم، 
۱۰ همت است. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شهرداری مشهد، پوریا محمدیان 
یزدی در نشست خبری اظهار کرد: شهر 
مشهد ۵۰۴ دوربین نظارت تصویری 
دارد که ۱۴۳ دستگاه دوربین ثبت تخلف 
هستند و درحال برنامه ریزی برای افزایش 
این تعداد هستیم. در زمینه معاینه فنی 
در ماه ۷۰۰ هزار تخلف توسط دوربین ها 
شناسایی می شود که ۶۰ درصد منجر به 
صدور قبض جریمه می شود. وی ادامه 
داد: در مشهد ۶ مرکز معاینه فنی داریم 
که در سال ۳۱۰ هزار برگ معاینه صادر 
می کنند. دوربین ها نشان می دهد ۷۰ 
درصد خودروها معاینه  فنی دارند و ۳۰ 
درصد فاقد معاینه هستند که جریمه 
می شوند. معاون عمران، حمل و نقل و 
ترافیک شهرداری مشهد اظهار کرد: 
مطالعات جامع ترافیک مشهد انجام شده و 
در مراحل تصویب در شورای ترافیک است 
که اگر مصوب شود ۶ خط بی آرتی جدید 
به مشهد اضافه می شود. وی ادامه داد: 

امیدوارم به زودی و با تامین اعتبارات لازم، 
دوربرگردان شهید میرزایی افتتاح شود؛ 
پل دهرود خارج از محدوده قانونی مشهد 
است و به دلیل ایجاد مشکلاتی برای 
شهروندان، شهرداری ورود کرد و با توجه 
به نزدیکی به فصل بارندگی درحال تلاش 
برای اتمام پروژه هستیم و تا 22 بهمن  به 
بهره برداری می رسد. در پروژه تقاطع 
انقلاب یا اتصال این تقاطع به بولوار نماز 
مشکلاتی با دو مالک بزرگ وجود دارد، 
اما پروژه درحال انجام است. محمدیان 
یزدی خاطرنشان کرد: پروژه مصلای 
شرقی تا پایان سال آماده بهره برداری و 
تقاطع شهید هریری نیز تکمیل می شود؛ 
تقاطع چهارسطحی آزادگان آماده است و 
منتظر افتتاح هستیم. وی افزود: خط یک 
۶۰ واگن دارد و ۶۰ واگن کمبود داریم که 
نیازمند تامین اعتبار ۱2۰ میلیون یورویی 
است و قیمت هر واگن ۱۴۰ میلیون دلار 
است. با چند شرکت چینی و داخلی 
مذاکره شده و تا چند ماه آینده نتیجه 
مذاکرات را اطلاع رسانی می کنیم. معاون 
عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
مشهد خاطرنشان کرد: در روزهای آینده 
کلنگ زنی پروژه تقاطع سه سطحی شهید 
فهمیده و پل روگذر خیام براساس مصوبه 
شورا با همکاری قرارگاه خاتم الانبیا انجام 
می شود؛ این پروژه ها در ظرف ۱۸ ماه 

عملیاتی و در این دوره افتتاح می شوند .

بزرگ ترین اجتماع توان یابان زیارت اولی در حرم مطهر رضوی
همزمان با روز جهانی معلولان، ۱۵۰۰ توان یاب از 
سراسر کشور، زائر امام رضا)ع( شدند. به گزارش 
آستان نیوز، بنیاد کرامت آستان قدس رضوی در مرحله 
جدید طرح مهر درخشان، این بار همزمان با  روز جهانی 
معلولان، ۱۵۰۰ نفر از معلولان گروه های سنی مختلف 
که تاکنون توفیق زیارت حرم مطهر امام رضا)ع( را 
نداشته اند، به این مهمانی آسمانی دعوت کرد. حجت 
الاسلام والمسلمین مروی تولیت آستان قدس رضوی 
در جمع ۱۵۰۰ نفر از زائران توان یاب زیارت اولی  
سراسر کشور، با بیان این که خدمت به زائران به ویژه 
زائران توان یاب حضرت ثامن الحجج)ع( را افتخار و 
توفیق خود می دانم، اظهار کرد: وجود ائمه اطهار)ع( از 

بزرگ ترین موهبت ها و نعمت های خداوند به بشر بوده، 
وجود مبارک این حضرات و ولایت ایشان فضل و رحمت 
الهی بر مردم است که باید به این واسطه خداوند را شاکر 
باشیم. وی با بیان این که رسیدن به قله کمالات معنوی و 
انسانی با دوستی ائمه اطهار)ع( ممکن می شود، افزود: 
اگر انسان بخواهد رضایت خداوند را جلب کند، باید راه 
پیغمبر اکرم)ص( را ادامه دهد و راه پیغمبر)ص( از مسیر 
اهل بیت عصمت و طهارت)ع( می گذرد. عشق به اهل 
بیت)ع( زمینه ساز تبعیت و اطاعت از آن حضرات است. 
وی افزود: جلب رضایت خداوند در گرو رضایت حضرت 
رضا)ع( است و این امام همام واسطه ای میان خدا و 

مخلوق ها هستند.

رئیس ستاد مبارزه با مواد مخدر:

سیاست راهبردی ما، پیشگیری است

رئیس ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: سیاست و 
راهبرد این ستاد بر اساس تدبیر رئیس جمهور موضوع 
پیشگیری از تمایل به سمت مواد مخدر است و مفهوم 
مقابله هم به صورت جدی در دستور کار است. به 
گزارش ایرنا، اسکندر مومنی روز گذشته در آیین تکریم 
و معارفه دبیران سابق و جدید شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر خراسان رضوی در مشهد افزود: مقابله، 
درمان، پیشگیری و توانمندسازی را باید همگام با هم به 
پیش ببریم. وی گفت: ۱2 اردوگاه نگهداری معتادان 
متجاهر توسط سپاه و بسیج در کشور راه اندازی شده 
است که جای تشکر دارد. فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی هم در این نشست گفت: ۸۹ درصد کشفیات 
مواد مخدر استان بر اساس روش های اطلاعاتی و بقیه 

عملیاتی بوده است. سردار سرتیپ محمدکاظم تقوی 
افزود: امسال تا پایان آبان ، ۱۸ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم 
انواع مواد مخدر توسط این نهاد کشف و ضبط شده 
و کشف سلاح در ماموریت ها نیز 2۹ درصد افزایش 
داشته است. معاون دادستان مشهد هم در این نشست 
گفت: هدف گذاری کرده ایم تا پایان امسال هیچ مکان 
تجمع معتادان متجاهر در مشهد باقی نماند. اسماعیل 
رحمانی افزود: تعیین تکلیف سریع خودرو و اموال 
عوامل توزیع و قاچاق مواد مخدر از جمله درخواست 
های مد نظر ماست.شایان ذکراست در این نشست 
از زحمات محمدحسین صالحی تقدیر و علی زندی 
به عنوان دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 

خراسان رضوی معارفه شد.
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